
Żelazna, dn. 28 maja 2018r. 

Nr Sprawy: 7/RZD-ZP/2018 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i 

dostawę kolejnych środków ochrony roślin w 2018r. 

 

Zamawiający: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rolniczy Zakład 

Doświadczalny im prof. Adama Skoczylasa w Żelaznej działając na podstawie art. 92 ust. 1 

ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych t.j. (Dz. U. z  2015r., poz. 2164 

z późn. zm) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wybrano następującą ofertę: 

 

Dla zadania I: 

Nazwa firmy:  Agrii Polska sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Obornicka 233, 60-650 Poznań 

Cena netto oferty: 56 025,00 

Cena brutto oferty: 60 507,00 

Słownie brutto: sześćdziesiąt tysięcy pięćset siedem zł 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 

Termin przydatności: 18 

 

Dla zadania II: 

Nazwa firmy:  AGROSIMEX Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43; 05 – 620 Błędów 

Cena netto oferty: 28 500,00 

Cena brutto oferty: 30 780,00 

Słownie brutto: trzydzieści tysięcy siedemset osiemdziesiąt zł 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 

Termin przydatności: 18 

 

Dla zadania III: 

Nazwa firmy:  PROCAM Polska Sp. z o.o. 



Adres firmy:  ul. Nowy Świat 42/44; 80 – 299 Gdańsk 

Cena netto oferty: 20 352,00 

Cena brutto oferty: 21 980,16 

Słownie brutto: dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt zł 16/100 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 

Termin przydatności: 18 

 

Dla zadania IV: 

Nazwa firmy:  AGROSIMEX Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43; 05 – 620 Błędów 

Cena netto oferty: 10 500,00 

Cena brutto oferty: 11 340,00 

Słownie brutto: jedenaście tysięcy trzysta czterdzieści zł 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 

Termin przydatności: 18 

 

Dla zadania V: 

Nazwa firmy:  PROCAM Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Nowy Świat 42/44; 80 – 299 Gdańsk 

Cena netto oferty: 26 530,00 

Cena brutto oferty: 28 652,40 

Słownie brutto: dwadzieścia osiem tysięcy sześćset pięćdziesiąt dwa zł 40/100 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 

Termin przydatności: 18 

 

Dla zadania VI: 

Nazwa firmy:  PROCAM Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Nowy Świat 42/44; 80 – 299 Gdańsk 

Cena netto oferty: 26 124,00 



Cena brutto oferty: 28 213,92 

Słownie brutto: dwadzieścia osiem tysięcy dwieście trzynaście zł 92/100 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 

Termin przydatności: 18 

 

Dla zadania VII: 

Nazwa firmy:  PROCAM Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Nowy Świat 42/44; 80 – 299 Gdańsk 

Cena netto oferty: 13 650,00 

Cena brutto oferty: 14 742,00 

Słownie brutto: czternaście tysięcy siedemset czterdzieści dwa zł 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 

Termin przydatności: 18 

 

Dla zadania VIII: 

Nazwa firmy:  AGROSIMEX Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43; 05 – 620 Błędów 

Cena netto oferty: 13 333,12 

Cena brutto oferty: 14 399,77 

Słownie brutto: czternaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć zł 77/100 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 

Termin przydatności: 18 

 

Dla zadania IX: 

Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 6, tj.: „wystąpiła istotna zmiana okoliczności 

powodująca, że prowadzenie postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie 

publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć” unieważnia postępowanie z 

zakresie tego zadania. 

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający użył jako wyznacznik nieprawidłowego środka 

ochrony roślin. 

 



Dla zadania X: 

Nazwa firmy:  AGROSIMEX Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43; 05 – 620 Błędów 

Cena netto oferty: 9 750,00 

Cena brutto oferty: 10 530,00 

Słownie brutto: dziesięć tysięcy pięćset trzydzieści zł 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 

Termin przydatności: 18 

 

Dla zadania XI: 

Nazwa firmy:  AGROSIMEX Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43; 05 – 620 Błędów 

Cena netto oferty: 12 500,00 

Cena brutto oferty: 13 500,00 

Słownie brutto: trzynaście tysięcy pięćset zł 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 

Termin przydatności: 18 

 

Dla zadania XII: 

Nazwa firmy:  Osadkowski SA 

Adres firmy:  ul. Kolejowa 6; 56 – 420 Bierutów 

Cena netto oferty: 7 580,00 

Cena brutto oferty: 8 186,40 

Słownie brutto: osiem tysięcy sto osiemdziesiąt sześć zł 40/100 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 

Termin przydatności: 18 

 

Dla zadania XIII: 

Nazwa firmy:  AGROSIMEX Sp. z o.o. 



Adres firmy:  Goliany 43; 05 – 620 Błędów 

Cena netto oferty: 8 150,00 

Cena brutto oferty: 8 802,00 

Słownie brutto: osiem tysięcy osiemset dwa zł  

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 

Termin przydatności: 18 

 

Dla zadania XIV: 

Nazwa firmy:  PROCAM Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Nowy Świat 42/44; 80 – 299 Gdańsk 

Cena netto oferty: 3 900,00 

Cena brutto oferty: 4 212,00 

Słownie brutto: cztery tysiące dwieście dwadzieścia zł 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 

Termin przydatności: 18 

 

Dla zadania XV: 

Nazwa firmy:  RUDNIKAGRO SP. Z O.O. 

Adres firmy:  ul. Pomorska 58, 70-812 Szczecin 

Cena netto oferty: 12 565,00 

Cena brutto oferty: 13 570,20 

Słownie brutto: trzynaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt zł 20/100 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 2 

Termin przydatności: 18 

 

Dla zadania XVI: 

Nazwa firmy:  AGROSIMEX Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43; 05 – 620 Błędów 

Cena netto oferty: 12 300,00 



Cena brutto oferty: 13 284,00 

Słownie brutto: trzynaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt cztery zł 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 

Termin przydatności: 18 

 

Dla zadania XVII: 

Nazwa firmy:  AGROSIMEX Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43; 05 – 620 Błędów 

Cena netto oferty: 20 900,00 

Cena brutto oferty: 22 572,00 

Słownie brutto: dwadzieścia dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt dwa zł 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 

Termin przydatności: 18 

 

Dla zadania XVIII: 

Nazwa firmy:  AGROSIMEX Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43; 05 – 620 Błędów 

Cena netto oferty: 4 140,00 

Cena brutto oferty: 4 471,20 

Słownie brutto: cztery tysiące czterysta siedemdziesiąt jeden zł 20/100 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 

Termin przydatności: 18 

 

Dla zadania XXIX: 

Nazwa firmy:  PROCAM Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Nowy Świat 42/44; 80 – 299 Gdańsk 

Cena netto oferty: 10 800,00 

Cena brutto oferty: 11 664,00 

Słownie brutto: jedenaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt cztery zł 



Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 

Termin przydatności: 18 

 

Dla zadania XX: 

Nazwa firmy:  AGROSIMEX Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43; 05 – 620 Błędów 

Cena netto oferty: 7 000,00 

Cena brutto oferty: 7 560,00 

Słownie brutto: siedem tysięcy pięćset sześćdziesiąt zł 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 

Termin przydatności: 18 

 

Dla zadania XXI: 

Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 6, tj.: „wystąpiła istotna zmiana okoliczności 

powodująca, że prowadzenie postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie 

publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć” unieważnia postępowanie z 

zakresie tego zadania. 

Uzasadnienie faktyczne: Środek nie okazał się najkorzystniejszym cenowo rozwiązaniem 

dostępnym na rynku. 

 

Dla zadania XXII: 

Nazwa firmy:  AGROSIMEX Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43; 05 – 620 Błędów 

Cena netto oferty: 2 530,00 

Cena brutto oferty: 2 732,40 

Słownie brutto: dwa tysiące siedemset trzydzieści dwa zł 40/100 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 

Termin przydatności: 18 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcom, których oferty uzyskały najwięcej punktów 

w łącznej klasyfikacji (spośród ważnych, nieodrzuconych ofert). Z wybranymi Wykonawcami 

zostanie podpisana stosowna umowa. Ponadto Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 3 

ustawy − Prawo zamówień publicznych zawiadamia, że z postępowania zostały odrzucone 

następujące oferty: 

 w trybie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, oferty złożonej przez Osadkowski SA, 

RUDNIKAGRO SP. Z O.O., PROCAM Polska Sp. z o.o., Agrii Polska sp. z o.o. w 

zakresie zadania nr IV – Wykonawcy zaproponowali środek równoważny niespełniający 

wymagań Zamawiającego w zakresie formulacji. 

 w trybie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, oferty złożonej przez Agrii Polska sp. z o.o. w 

zakresie zadania nr X – Wykonawca zaproponował środek równoważny w ramach 

zadania, które nie dopuszczało takiej możliwości. 

 w trybie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, oferty złożonej przez „AMPOL – MEROL” Sp. z 

o.o. w zakresie zadania nr XIV – Wykonawca zaproponował środek równoważny w 

ramach zadania, które nie dopuszczało takiej możliwości. 

 w trybie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, oferty złożonej przez AGROSIMEX Sp. z o.o. w 

zakresie zadania nr XIX – Wykonawca zaproponował środek równoważne niespełniający 

wymagań Zamawiającego w zakresie zawartości substancji aktywnej. 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem 

złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w poszczególnych kryteriach 

przedstawiają poniższe zestawienia. 

 

 

 

Dziękuje za udział w postępowaniu  

Z Poważaniem 

mgr inż. Edward Pawlik 



Zbiorcze zestawienie ofert (ceny brutto w zł) 

Wykonawca 

Cena dla zadania I/ 

termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności 

Cena dla zadania II/ 

termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności 

Cena dla zadania 

III/ termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności 

Cena dla zadania IV/ 

termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności 

Cena dla zadania V/ 

termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności 

Cena dla zadania VI/ 

termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności 

Cena dla zadania 

VII/ termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności 

Cena dla zadania 

VIII/ termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności 

Cena dla zadania IX/ 

termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności 

Cena dla zadania X/ 

termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności 

Cena dla zadania XI/ 

termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności 

P.H. AGROSKŁAD 

Wł. Jabłoński, J. 

Kaczuba Spółka 

Jawna; Józefin 39; 

97 – 225 Ujazd 

63180,00/3/15 - 22420,80/3/15 12258,00/3/15 29468,88/3/15 29937,60/3/15 14742,00/3/15 15448,32/3/15 6598,80/3/15 12336,00/3/15 14034,60/3/15 

RUDNIKAGRO SP. 

Z O.O.; ul. 

Pomorska 58, 70-812 

Szczecin 

- - - 8910,00/2/18 - - - - 6253,20/2/12 12341,70/2/12 - 

PROCAM Polska 

Sp. z o.o.; ul. Nowy 

Świat 42/44; 80 – 299 

Gdańsk 

64560,00/1/18 33696,00/1/18 21980,16/1/18 9126,00/1/18 28652,40/1/18 28213,92/1/18 14742,00/1/18 16761,60/1/18 6026,40/1/18 11070,00/1/18 13770,00/1/18 

 „AMPOL – 

MEROL” Sp. z o.o. 

ul. Mikołaja z 

Ryńska 28A; 87 – 

200 Wąbrzeźno 

63979,18/1/18 - - - 31077,64/1/18 30518,20/1/18 15801,48/1/18 18334,08/1/18 - - 14601,60/1/18 

Agrii Polska sp. z 

o.o.; ul. Obornicka 

233, 60-650 Poznań 

60507,00/1/18 - - 9595,80/1/18 28728,00/1/18 28221,48/1/18 15074,10/1/18 16870,81/1/18 8588,16/1/18 10411,20/1/18 13716,00/1/18 

OSADKOWSKI SA; 

ul. Kolejowa 6; 56 – 

420 Bierutów 

62199,90/1/18 33903,36/1/18 - 8586,00/1/18 29922,48/1/18 - 14975,28/1/18 16984,51/1/18 7268,40/1/18 11310,30/1/18 14431,50/1/18 

Agrosimex Sp. z o.o.; 

Goliany 43; 05 – 620 

Błędów 

63342,00/1/18 30780,00/1/18 23023,44/1/18 11340,00/1/18 29564,14/1/18 28888,27/1/18 15067,62/1/18 14339,77/1/18 5184,00/1/18 10530,00/1/18 13500,00/1/18 

 

 



 

Wykonawca 

Cena dla zadania 

XII/ termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności 

Cena dla zadania 

XIII/ termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności 

Cena dla zadania 

XIV/ termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności 

Cena dla zadania 

XV/ termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności 

Cena dla zadania 

XVI/ termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności 

Cena dla zadania 

XVII/ termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności 

Cena dla zadania 

XVIII/ termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności 

Cena dla zadania 

XIX/ termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności 

Cena dla zadania 

XX/ termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności 

Cena dla zadania 

XXI/ termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności 

Cena dla zadania 

XXII/ termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności 

P.H. AGROSKŁAD 

Wł. Jabłoński, J. 

Kaczuba Spółka 

Jawna; Józefin 39; 

97 – 225 Ujazd 

9396,00/3/15 9693,00/3/15 7776,00/3/15 15422,40/3/15 13300,20/3/15 30240,00/3/15 8683,20/3/15 29916,00/3/15 10400,40/3/15 37800,00/3/15 2980,80/3/15 

RUDNIKAGRO SP. 

Z O.O.; ul. 

Pomorska 58, 70-812 

Szczecin 

10574,00/2/12 9558,00/2/12 - 13570,20/2/18 13608,00/2/18 28080,00/2/12 - - - - - 

PROCAM Polska 

Sp. z o.o.; ul. Nowy 

Świat 42/44; 80 – 299 

Gdańsk 

8618,40/1/18 9018,00/1/18 4212,00/1/18 15528,24/1/18 13365,00/1/18 22950,00/1/18 5184,00/1/18 11664,00/1/18 9072,00/1/18 - 2808,00/1/18 

 „AMPOL – 

MEROL” Sp. z o.o. 

ul. Mikołaja z 

Ryńska 28A; 87 – 

200 Wąbrzeźno 

10644,48/1/18 10314,54/1/18 3410,42/1/18 16356,81/1/18 15681,60/1/18 28863,00/1/18 4563,00/1/18 - - 5805,00/1/18 2933,28/1/18 

Agrii Polska sp. z 

o.o.; ul. Obornicka 

233, 60-650 Poznań 

8856,00/1/18 8856,00/1/18 4230,79/1/18 15510,10/1/18 17010,00/1/18 24030,00/1/18 - 17064,00/1/18 - - 2829,60/1/18 

OSADKOWSKI SA; 

ul. Kolejowa 6; 56 – 

420 Bierutów 

8186,40/1/18 9447,30/1/18 - 16163,28/1/18 13426,56/1/18 24078,60/1/18 9720,00/1/18 15184,80/1/18 10573,20/1/18 - 2905,20/1/18 

Agrosimex Sp. z o.o.; 

Goliany 43; 05 – 620 

Błędów 

8376,48/1/18 8802,00/1/18 4464,72/1/18 15862,39/1/18 13284,00/1/18 22572,00/1/18 4471,20/1/18 6114,96/1/18 7560,00/1/18 - 2732,40/1/18 

 

 



Porównanie i ocena złożonych ofert 

Wykonawca 

Punkty w kryterium 

cena dla zadania I/ 

termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności/suma 

Punkty w kryterium 

cena dla zadania II/ 

termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności/suma 

Punkty w kryterium 

cena dla zadania III/ 

termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności/suma 

Punkty w kryterium 

cena dla zadania IV/ 

termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności/suma 

Punkty w kryterium 

cena dla zadania V/ 

termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności/suma 

Punkty w kryterium 

cena dla zadania VI/ 

termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności/suma 

Punkty w kryterium 

cena dla zadania 

VII/termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności/suma 

Punkty w kryterium 

cena dla zadania 

VIII/termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności/suma 

Punkty w kryterium 

cena dla zadania IX/ 

termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności/suma 

Punkty w kryterium 

cena dla zadania X/ 

termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności/suma 

Punkty w kryterium 

cena dla zadania XI/ 

termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności/suma 

P.H. AGROSKŁAD 

Wł. Jabłoński, J. 

Kaczuba Spółka 

Jawna; Józefin 39; 

97 – 225 Ujazd 

57,46 / 5,00 / 

20,83 / 83,29 
- 

58,82 / 5,00 / 

20,83 / 79,65 

55,51 / 5,00 / 

20,83 / 81,34 

58,34 / 5,00 / 

20,83 / 84,17 

56,55 / 5,00 / 

20,83 / 82,38 

60,00 / 5,00 / 

20,83 / 85,83 

55,69 / 5,00 / 

20,83 / 81,52 
- 

51,22 / 5,00 / 

20,83 / 81,22 

57,72 / 5,00 / 

20,83 / 83,55 

RUDNIKAGRO SP. 

Z O.O.; ul. 

Pomorska 58, 70-812 

Szczecin 

- - - - - - - - - 
51,19 / 10,00 / 

16,67 / 77,86 
- 

PROCAM Polska 

Sp. z o.o.; ul. Nowy 

Świat 42/44; 80 – 299 

Gdańsk 

56,23 / 15,00 / 

25,00 / 96,23 

54,71 / 15,00 / 

25,00 / 94,71 

60,00 / 15,00 / 

25,00 / 100,00 
- 

60,00 / 15,00 / 

25,00 / 100,00 

60,00 / 15,00 / 

25,00 / 100,00 

60,00 / 15,00 / 

25,00 / 100,00 

51,33 / 15,00 / 

25,00 / 91,33 
- 

57,07 / 15,00 / 

25,00 / 97,07 

58,82 / 15,00 / 

25,00 / 98,82 

 „AMPOL – 

MEROL” Sp. z o.o. 

ul. Mikołaja z 

Ryńska 28A; 87 – 

200 Wąbrzeźno 

56,74 / 15,00 / 

25,00 / 96,74 
- - - 

55,32 / 15,00 / 

25,00 / 95,32 

55,47 / 15,00 / 

25,00 / 95,47 

55,98 / 15,00 / 

25,00 / 95,98 

46,93 / 15,00 / 

25,00 / 86,93 
- - 

55,47 / 15,00 / 

25,00 / 95,47 

Agrii Polska sp. z 

o.o.; ul. Obornicka 

233, 60-650 Poznań 

60,00 / 15,00 / 

25,00 / 100,00 
- - - 

59,84 / 15,00 / 

25,00 / 99,84 

59,98 / 15,00 / 

25,00 / 99,98 

58,68 / 15,00 / 

25,00 / 98,68 

51,00 / 15,00 / 

25,00 / 91,00 
- - 

59,06 / 15,00 / 

25,00 / 99,06 

OSADKOWSKI SA; 

ul. Kolejowa 6; 56 – 

420 Bierutów 

58,37 / 15,00 / 

25,00 / 98,37 

54,47 / 15,00 / 

25,00 / 94,47 
- - 

57,45 / 15,00 / 

25,00 / 97,45 
- 

59,07 / 15,00 / 

25,00 / 99,07 

50,66 / 15,00 / 

25,00 / 90,66 
- 

55,86 / 15,00 / 

25,00 / 95,86 

56,12 / 15,00 / 

25,00 / 96,12 

Agrosimex Sp. z o.o.; 

Goliany 43; 05 – 620 

Błędów 

57,31 / 15,00 / 

25,00 / 97,31 

60,00 / 15,00 / 

25,00 / 100,00 

57,28 / 15,00 / 

25,00 / 97,28 

60,00 / 15,00 / 

25,00 / 100,00 

58,15 / 15,00 / 

25,00 / 98,15 

58,60 / 15,00 / 

25,00 / 98,60 

58,70 / 15,00 / 

25,00 / 98,70 

60,00 / 15,00 / 

25,00 / 100,00 
- 

60,00 / 15,00 / 

25,00 / 100,00 

60,00 / 15,00 / 

25,00 / 100,00 

 



 

Wykonawca 

Punkty w kryterium 

cena dla zadania 

XII/ termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności/suma 

Punkty w kryterium 

cena dla zadania 

XIII/ termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności/suma 

Punkty w kryterium 

cena dla zadania 

XIV/ termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności/suma 

Punkty w kryterium 

cena dla zadania 

XV/ termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności/suma 

Punkty w kryterium 

cena dla zadania 

XVI/ termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności/suma 

Punkty w kryterium 

cena dla zadania 

XVII/ termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności/suma 

Punkty w kryterium 

cena dla zadania 

XVIII/termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności/suma 

Punkty w kryterium 

cena dla zadania 

XIX/termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności/suma 

Punkty w kryterium 

cena dla zadania 

XX/ termin realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności/suma 

Punkty w kryterium 

cena dla zadania 

XXI/ termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności/suma 

Punkty w kryterium 

cena dla zadania 

XXII/ termin 

realizacji 

telefonicznego 

zamówienia/termin 

przydatności/suma 

P.H. AGROSKŁAD 

Wł. Jabłoński, J. 

Kaczuba Spółka 

Jawna; Józefin 39; 

97 – 225 Ujazd 

52,28 / 5,00 / 

20,83 / 78,11 

54,48 / 5,00 / 

20,83 / 80,31 

32,50 / 5,00 / 

20,83 / 58,33 

52,79 / 5,00 / 

20,83 / 78,62 

59,93 / 5,00 / 

20,83 / 85,76 

44,79 / 5,00 / 

20,83 / 70,62 

30,86 / 5,00 / 

20,83 / 56,73 

23,39 / 5,00 / 

20,83 / 44,22 

43,60 / 5,00 / 

20,83 / 69,45 
- 

55,00 / 5,00 / 

20,83 / 80,83 

RUDNIKAGRO SP. 

Z O.O.; ul. 

Pomorska 58, 70-812 

Szczecin 

46,45 / 10,00 / 

16,67 / 73,12 

55,25 / 10,00 / 

16,67 / 81,92 
- 

60,00 / 10,00 / 

25,00 / 95,00 

58,57 / 10,00 / 

25,00 / 93,57 

48,23 / 10,00 / 

16,67 / 74,90 
- - - - - 

PROCAM Polska 

Sp. z o.o.; ul. Nowy 

Świat 42/44; 80 – 299 

Gdańsk 

56,99 / 15,00 / 

25,00 / 96,99 

58,56 / 15,00 / 

25,00 / 98,56 

60,00 / 15,00 / 

25,00 / 100,00 

52,43 / 15,00 / 

25,00 / 92,43 

59,64 / 15,00 / 

25,00 / 99,64 

59,01 / 15,00 / 

25,00 / 99,01 

51,75 / 15,00 / 

25,00 / 91,75 

60,00 / 15,00 / 

25,00 / 100,00 

50,00 / 15,00 / 

25,00 / 90,00 
- 

58,38 / 15,00 / 

25,00 / 98,38 

 „AMPOL – 

MEROL” Sp. z o.o. 

ul. Mikołaja z 

Ryńska 28A; 87 – 

200 Wąbrzeźno 

46,14 / 15,00 / 

25,00 / 86,14 

51,20 / 15,00 / 

25,00 / 91,20 
- 

49,78 / 15,00 / 

25,00 / 89,78 

50,83 / 15,00 / 

25,00 / 90,83 

46,92 / 15,00 / 

25,00 / 86,92 

58,79 / 15,00 / 

25,00 / 98,79 
- - - 

55,89 / 15,00 / 

25,00 / 95,89 

Agrii Polska sp. z 

o.o.; ul. Obornicka 

233, 60-650 Poznań 

55,46 / 15,00 / 

25,00 / 95,46 

59,63 / 15,00 / 

25,00 / 99,63 
- 

52,50 / 15,00 / 

25,00 / 92,50 

46,86 / 15,00 / 

25,00 / 86,86 

56,36 / 15,00 / 

25,00 / 96,36 
- 

41,01 / 15,00 / 

25,00 / 81,01 
- - 

57,94 / 15,00 / 

25,00 / 97,94 

OSADKOWSKI SA; 

ul. Kolejowa 6; 56 – 

420 Bierutów 

60,00 / 15,00 / 

25,00 / 100,00 

55,90 / 15,00 / 

25,00 / 95,90 
- 

50,38 / 15,00 / 

25,00 / 90,38 

59,36 / 15,00 / 

25,00 / 99,36 

56,25 / 15,00 / 

25,00 / 96,25 

27,60 / 15,00 / 

25,00 / 67,60 

46,09 / 15,00 / 

25,00 / 86,09 

42,90 / 15,00 / 

25,00 / 92,90 
- 

56,43 / 15,00 / 

25,00 / 96,43 

Agrosimex Sp. z o.o.; 

Goliany 43; 05 – 620 

Błędów 

58,64 / 15,00 / 

25,00 / 98,64 

60,00 / 15,00 / 

25,00 / 100,00 

56,60 / 15,00 / 

25,00 / 96,60 

51,33 / 15,00 / 

25,00 / 91,33 

60,00 / 15,00 / 

25,00 / 100,00 

60,00 / 15,00 / 

25,00 / 100,00 

60,00 / 15,00 / 

25,00 / 100,00 
- 

60,00 / 15,00 / 

25,00 / 100,00 
- 

60,00 / 15,00 / 

25,00 / 100,00 

 


